ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DAS PROPOSTAS DE ENTIDADES
ORGANIZADORAS DE COMPETIÇÕES
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, as dezesseis horas,
no setor Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja sede localiza-se no CSU Luigi
Giacomin, sito à Rua Nelson Rodrigues, 100, Franco da Rocha/SP, foi realizada reunião para
RESULTADO  PÓS-RECURSO  (credenciados  por  ordem  de  classificação)  no  processo  de
Chamamento  Público  003/2024,  para  credenciamento  de  entidades  organizadoras  de
competições para o ano de 2024.
Participaram da reunião os membros da Comissão Julgadora: Ana Paula França Alves, Daniela
Correa Garcia e Elizabete Ferreira Morales, nomeados por meio da Portaria nº 113/2024.
Não havendo recursos das notas publicadas na Ata nº 8, foi elaborada a lista de classificação
pós-recurso de entidades organizadoras de competições e solicita-se a publicação desta lista
no site da prefeitura.
Nada mais havendo a tratar, eu, Elizabete Ferreira Morales, lavrei a presente ata, que segue
assinada por mim e demais presentes.
Franco da Rocha, 29/04/2024.

Ana Paula França Alves

Daniela Correa Garcia

Elizabete Ferreira Morales

ANEXO: ATA DE 29/04/2024 – CLASSIFICAÇÃO PÓS-RECURSO DE ENTIDADES

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º ASSOCIAÇÃO NACIONAL

DE BASQUETE DE 3

Basquete 110

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º VIVA SPORTS LTDA. Beach Tennis 125

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE

FUTEBOL

Futebol 115

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º LIGA PAULISTA DE FUTSAL Futsal 130

CLASSIFICAÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO
1º TVG ABC-SP ASSESSORIA

EM ATIVIDADES
ESPORTIVAS LTDA.

Volei 130